
 
 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 
IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-

skola.cz 

  

 
       V Letovicích dne 2. 11.  2020 

 

Vážená uchazečko, vážený uchazeči o studium na naší  střední škole, 

 

přijměte pozvání  

 

na mimořádný online den  otevřených dveří,  

který se koná  dne 12. listopadu 2020 od 10 nebo od 17 hodin. 

 

Do 12. 11.  se můžete přihlásit na online schůzku, kde Vám  zástupci školy a učitelé 

odborných předmětů představí naši školu, seznámí Vás  s obsahem a průběhem studia 

zvoleného oboru  a odpoví  na Vaše  dotazy.  

 

Registrace na uvedenou online schůzku je již spuštěna našich webových stránkách: 

 

https://www.stredni-skola.cz/cs/dny-otevrenych-dveri 

 

Další plánované dny otevřených dveří proběhnou na naší škole podle aktuální epidemiologické 

situace buď prezenčně nebo online formou v  termínech: 

 

sobota     28. 11. 2020    9h - 12h 

čtvrtek    10. 12. 2020     8h - 16h  

sobota     9.  1. 2021    9h - 12h 

čtvrtek             11.  2. 2021    8h - 16h 

  

 

Těšíme se na Vás! 

   
 S pozdravem  

        

Ing. Helena Marešová, v. r. 

                   ředitelka školy 

 

 

Přílohy:  Informativní leták  s nabídkou oborů 

  Upoutávka na online den otevřených dveří  

https://www.stredni-skola.cz/cs/dny-otevrenych-dveri

